Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Mallra, prokurim elektronik  

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-73895-01-14-2026 

Objekti  i kontratës: Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe institucionet në varësi për vitin 

2026. 

Fondi limit: 10 300 740 (dhjetë milion e treqind mijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës /marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:15.01.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 2A2F – L OIL 

shpk me NIPT L41915013M me adresë Tiranë Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, 

Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3 se oferta e paraqitur me vlerë totale 9 586 150 (nëntë milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe normë fitimi të 

shprehur në lekë 7,9 (shtatë presje nëntë) lekë/litër është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.